

Valberedningens förslag

Förtroendevalda 2023/24

SFS

Innehållsförteckning

Valberedningens förslag till ordförande och vice ordförande	2
Ordförande	2
Jacob Färnert	2
Vice ordförande	2
Klara Dryselius	2
Valberedningens förslag till SFS styrelse	3
Valberedningens kandidater till styrelsen	3
Agnes Karonen	3
Alfred Carlsson	3
Elsa Berlin	3
Emanuel Magnusson	3
Hugo Diebitsch Antoni	4
Johanna Kaspersson	4
Matilda Good	4
Rasmus Lindstedt	4
Simon Ågren	4
Sanela Lulic	4
Victor Öhlund	4
Ersättare	4
Simon Odolese	4
Valberedningens förslag till verksamhetsrevisorer	5
Verksamhetsrevisorer	5
Ersättare	5
Information - val av valberedning	5
Henoc Ekanga	6
Johanna Stickert	6
Viktor Arvidsson	6
Information - andra kandidater	6
Andra kandidater till presidiet	6
Alexander Wilson van Deurs	6
Matilda Horn	6
Simon Ågren	6

Valberedningens förslag

Förtroendevalda 2023/24

Valberedningens förslag till ordförande och vice ordförande

Totalt har det inkommit sex nomineringar till presidiet, där samtliga har intervjuats av valberedningen. Valberedningens analys har utgått från kravprofilerna, det som regleras i stadgan¹ samt matchning av individerna i presidiet.

Valberedningens intryck är att många av kandidaterna som intervjuades är lämpliga kandidater till presidiet men landade i de kandidater som stack ut mest och dessutom kompletterar varandra. En viktig aspekt utöver kravprofilerna som varit avgörande i varför valberedningen landade i just sitt förslag är det stadgade, nämligen att valberedningen ska ta hänsyn till geografi, könsidentitet, kårstorlek samt kompetens inom olika ämnesorienteringar och utbildningsnivåer beaktas. Efter beredningen har en kandidat till presidiet dragit tillbaka sin kandidatur.

Ordförande

Jacob Färnert

Jacob har ett långt engagemang inom studentrörelsen där han startade som studentrepresentant vid Uppsala universitet för att senare leda kårens arbete i rollen som ordförande för Uppsala studentkår under två verksamhetsår. Jacob har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap och nationalekonomi. Under det senaste året har Jacob varit vice ordförande i SFS och visar på en stor analys kring organisationen på många olika plan, som påverkansorganisation, som nav för studentkårerna och som arbetsplats. Jacob har en mycket stor erfarenhet när det kommer till rena arbetsgivar- och arbetsledarfrågor. Jacobs kunskaper är breda och sitt ledarskap beskriver han som konsekvent, inspirerande och budgivande. Valberedningen är övertygade om att Jacob skulle vara en utmärkt ordförande för SFS.

Vice ordförande

Klara Dryselius

Klara har ett långt engagemang inom studentrörelsen där hon startade som engagerad i det studiesociala vid Högskolan Kristianstad för att sedan leda kårens arbete i rollen som ordförande för Kristianstads studentkår under två verksamhetsår. Klara har sin utbildningsbakgrund som grundskolelärare. Klara har visat god kunskap om SFS verksamhetsområden och berättade inte minst om engagemanget för högskolepolitik med ett särskilt fokus på särskilt pedagogiskt stöd och även bostadsfrågan. Klara har även erfarenhet av mediala framträdanden och påverkan mot region och kommun. Klara

¹ "Valberedningens förslag ska i största möjliga mån spegla studentpopulationens sammansättning. Därför ska aspekter såsom geografi, könsidentitet, kårstorlek samt kompetens inom olika ämnesorienteringar och utbildningsnivåer beaktas.



har haft ett stort fokus på SFS under de senaste åren och har sett SFS som en möjlighet att påverka och göra sin röst hörd men såklart även att träffa andra engagerade. Sitt ledarskap beskriver Klara som tydligt och flexibelt där kommunikation är ett tydligt ledord. För Klara är det även viktigt att problematisera relationen mellan styrelse och medlemskårer där det är viktigt att medlemskårerna blir hörda. Valberedningen är övertygade om att Klara skulle vara en otrolig vice ordförande för SFS.

Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige:

att välja Jacob Färnert till ordförande för SFS för verksamhetsåret 2023/2024

att välja Klara Dryselius till vice ordförande för SFS för verksamhetsåret 2023/2024

Valberedningens förslag till SFS styrelse

Valberedningen har under nomineringsperioden fått in 21 kandidaturer (gällande 15 individer) till SFS styrelse. 2 Två kandidater drog sig ur under processen. Samtliga kandidater i valberedningens förslag till styrelse har bedömts i relation till kravprofilen och det stadgan önskar att valberedningen tar hänsyn till, dessa omfattar geografi, könsidentitet, kårstorlek, ämnesbakgrund, samt erfarenhet av arbete med olika utbildningsnivåer. Valberedningen har i sitt förslag försökt sammanväga hög kompetens med bredd och mångfald inom gruppen utifrån samtliga dessa perspektiv.

Valberedningen har även sett en stor vikt i att behålla viktiga perspektiv från kandidater som tidigare suttit i SFS styrelse med nya perspektiv. Valberedningen är övertygad om att kombinationen mellan dessa perspektiv kommer att vara stärkande för SFS.

Detta inkluderar inte de kandidater som endast var nominerade till presidiet men som valberedningen har tolkat som nomineringar även till styrelsen.

Valberedningens kandidater till styrelsen

Agnes Karonen

Agnes är tidigare språkrör för Corpus Medicum (Lunds universitet) och sitter just nu i SFS styrelse. Agnes har sin utbildningsbakgrund i sjuksköterskeprogrammet.

Alfred Carlsson

Alfred är kårordförande för Studentkåren i Skövde (Högskolan i Skövde). Alfred har sin utbildningsbakgrund i spelutveckling.

Elsa Berlin

Elsa är ordförande för Kemisektionen (Kungliga tekniska högskolan). Elsa har sin utbildningsbakgrund i bioteknik.

Emanuel Magnusson

Emanuel är kårordförande för Studentkåren i Östersund (Mittuniversitetet). Emanuel har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap.



Hugo Diebitsch Antoni

Hugo är kårordförande för Kristianstads studentkår (Högskolan Kristianstad). Hugo har sin utbildningsbakgrund i gastronomi.

Johanna Kaspersson

Johanna är vice kårordförande för Humanistiska och teologiska studentkåren vid Lunds universitet (Lunds universitet). Johanna har sin utbildningsbakgrund i litteraturvetenskap.

Matilda Good

Matilda är kårordförande för Umeå studentkår (Umeå universitet). Matilda har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap och nationalekonomi.

Rasmus Lindstedt

Rasmus är kårordförande för Försvarshögskolans studentkår (Försvarshögskolan). Rasmus har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap.

Simon Ågren

Simon är kårordförande för Studentkåren för utbildningsvetenskap och Filosofisk fakultet vid Linköpings universitet (Linköpings universitet). Simon har sin utbildningsbakgrund i lärarutbildningen.

Sanela Lulic

Sanela är tidigare vice kårordförande för Samhällsvetarkåren vid Lunds universitet (Lunds universitet) och sitter just nu i SFS styrelse. Sanela har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap.

Victor Öhlund

Victor är ordförande för Luleå studentkår (Luleå tekniska universitet). Victor har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap och nationalekonomi.

Ersättare

Simon Oodolese

Simon är regional- & nationell studentpolitisk samordnare för Studentkåren i Östersund (Mittuniversitetet). Simon har sin utbildningsbakgrund i personalvetenskap.

Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige:

att välja in Agnes Karonen, Alfred Carlsson, Emanuel Magnusson, Elsa Berlin, Hugo Diebitsch Antoni, Johanna Kaspersson, Matilda Good, Rasmus Lindstedt, Simon Ågren, Sanela Lulic och Victor Öhlund för verksamhetsåret 2023/2024

att till SFS styrelse 2023/2024 utse en ersättare:

1) Simon Oodolese

Valberedningens förslag till verksamhetsrevisor

Under nomineringsperioden har valberedningen mottagit tre nomineringar (gällande två individer) verksamhetsrevisor, varav en tackade ja till nomineringen. Då kandidaterna var få har valberedningen agerat uppsökande i letandet efter kandidater till verksamhetsrevisor.

Verksamhetsrevisor

Till ordinarie verksamhetsrevisor föreslår valberedningen att förordna Matilda Strömberg och Gustav Ekström. Matilda är tidigare ordförande för SFS och har suttit tre år i styrelsen. Gustav har tidigare suttit två år i styrelsen. Matilda och Gustav visar stor entusiasm för uppdraget och har god kännedom om SFS styrdokument och verksamhet. Utöver detta har båda deltagit i SFS verksamhet som medlemskårer.

Ersättare

Till ersättande verksamhetsrevisor föreslår valberedningen att förordna Kajsa Nilsson och Martin Forsberg. Kajsa är tidigare ordförande för Kungl. Musikhögskolans Studentkår, ett uppdrag hon haft under tre verksamhetsår. Martin har varit ordförande för Studentkåren Rindi. Kajsa och Martin har båda stor erfarenhet av SFS utifrån ett medlemskårsperspektiv.

Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige:

att välja Matilda Strömberg och Gustav Ekström till ordinarie verksamhetsrevisor för verksamhetsåret 2023/2024

att välja ersättare till verksamhetsrevisorerna för verksamhetsåret 2023/2024 enligt följande

1. Kajsa Nilsson
2. Martin Forsberg

Valberedningens förslag till auktoriserad revisor

Valet av auktoriserad revisor är framför allt en avtalsfråga och därför har valberedningen rådfrågat SFS nuvarande presidium. Styrelsen har i skrivande stund inte ett förslag till auktoriserad revisor och valberedningen överlämnar därför önskning till att styrelsen yrkar på ett förslag på sittande möte.

Information - val av valberedning

Nio nomineringar (gällande nio personer) till valberedningen för 2023/2024 har inkommit under nomineringsprocessen. Av dessa har tre personer tackat ja.



Henoc Ekanga

Henoc har flerårig erfarenhet av valberedningsuppdrag där erfarenheterna inte minst kommer från Umeå studentkårs valberedning där Henoc varit ledamot i två års tid. Utöver detta beskrivs Henoc som en sann människokännare med gott omdöme.

Johanna Stickert

Johanna har flerårig erfarenhet av SFS och generellt studentkårsengagemang. Johanna har ett sakligt förhållningssätt och aldrig rädd för att ställa frågor. Johanna är ordförande för Dalarnas studentkår.

Viktor Arvidsson

Victor har flerårig erfarenhet av SFS och ett stort engagemang för studentrörelsen. Viktor har visat stort intresse för uppdraget. Han har varit nationell samordnare vid Blekinge studentkår och är just nu talman.

Information - andra kandidater

Valberedningen har valt att inte förordna nedanstående kandidater till presidiet. Dessa väljer dock att fortsätta sin kandidatur till presidiet.

Andra kandidater till presidiet

Alexander Wilson van Deurs

Alexander är just nu vice ordförande för Uppsala studentkår. Alexander studerar statsvetenskap och nationalekonomi. Det finns ett särskilt intresse för AI-frågor och en friare akademi. Valberedningen valde att inte förordna Alexander till varken presidiet eller styrelsen.

Matilda Horn

Matilda är just nu utbildningsansvarig för externa frågor vid Teknologkåren vid Lunds tekniska högskola. Matilda studerar till civilingenjör inom medicinteknik. Det finns ett särskilt intresse för valet till Europaparlamentet och återhämtning. Valberedningen ville se Matilda i styrelsen, något Matilda tackade nej till.

Simon Ågren

Simon är just nu ordförande för Studentkåren för utbildningsvetenskap och Filosofisk fakultet vid Linköpings universitet. Simon studerar till ämneslärare inom historia och filosofi. Det finns ett särskilt intresse för AI-frågor och organisationsfrågor. Valberedningen ville se Simon i styrelsen, något Simon fortfarande står till förfogande för. Han finns i valberedningens förslag till SFS styrelse verksamhetsåret 2023/2024.